Ad matrimonium dirimendum non sufficit testium auditus nisi recte detinatur. c. laudabilem. li. ij. t. xx.

Matrimonium contracrum non impedit velum viduitatis nisi certas religionem assumat. de conuers. iug. ex parte. lib. iiij. t. xxij.

De matrimonio probando viro competit probatio. de clamdesti. despon. c. j. li. iiiij. t. t.

Matrimoniu est inter gentiles. de consang. et affi. c. si.

Matrimonium conditionatum tenendum est facta conditione dummodo non sit contra substantiam matrimonii. de ceditio. appo. ca. j. li. iiiij. t. v.

Matrimonium non debet pena pecunia puniri cum sit libertas in matrimonio. de spon. c. gemma.

In matrimonio non currit prescriptio. co. t. c. in presentia.

Matrimonium confirmatur carnali copula ante tempore pubertatis in pueris de desponsa. ipub. ca. a nob. li. ij. t. ij.

Matrimonium dirimitur propter dicum grauius persone aut insignis. de testib. c. constitutis. ij. li. ij. t. xx.

Matrimonium quando trahit possit. de ferijs. c. capellanus. lib. ij. t. ix.

Matrimonium non est contrahendum cum alio nisi certificetur quis de more alterius; alioquin separatur si redit de secundis nup. ca. dominus noster. lib. iiiij. t. t.

Matrimonium non dirimit varia consuetudo trahendi siue dissimilis consuetudo patrie. de sposa. c. j. li. iiiij. t. i.

Matrimonium non dirimit ubi frater vero est fratri cognovit ante tractus

nisi sit publicum vel probatum. de eo qui cognoscit. psan. vx. c. de illo. li. iiiij. t. xij.

Matrimonio soluto utriusque restitutus debet ablatoz hz de quer. iu. c. ex publico. iij. t. xxxij.

In matrimonio non habet locum transactio. de transactionibus. c. ex parte. li. j. t. xxxvij.

Matrimonio sub conditione contracto si conditio frangitur statim monium si non sit ptra substantia matrimonii. de ceditio. appos. in desp. c. si. lib. iiiij. t. v.

Matrimonium contrahendum iuratum non impedit dictum viuus. de sponsalibus. c. preterea. li. iiiij. t. i.

Matrimonium contrahunt surdus et mutus per signa. co. citu. ca. cum a / pud sedem.

Matrimonium dirimit per contractum consanguinei si sit publicum et probatum. de presumptionibus. c. tertio loco. li. ij. t. xij.

Matrimonium impedit si mulier et consanguineo viri cognoscatur. de sposa. c. preterea. li. iiiij. t. i.

Post matrimonium contractum potest viror ad probandum admitti metus. co. t. c. consultatiobus.

Matrimonium trahere non potest professus in religione. qui cleri. vel vo. c. meminimus. lib. iiiij. t. vij.

Matrimonium non dirimit per ea que precedunt baptismum. de cognationibus. c. contracto. li. iiiij. t. x.